
 

SMLOUVA o DÍLO

„Setkání absolventů Fakulty managementu a ekonomiky"

Uzavřená st. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „Občanský zákoník"), mezi stranami:

‘COCO AGENCY s.r.o.

m:9, . l_lllIllljlllllllllljlljlllllllllllllllllll *1
DIČ: CZO7648898

bankovní spojení: Fio banka a.s.

číslo účtu:

společnost zapsaná v obchodnim rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 304727

dále jen „Dodavatel“

a

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta managementu a ekonómiky

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše

Bati ve Zlíně

zastoupená:—děkanem

se sídlem Mostní 5139, 760 01 Zlín

IČO: 70883521, DIČ CZ70883521

za věcné plnění odpovídá_

Ill

dále jen „Pořadate

Specifikace zajištění akce

Název akce: Setkání absolventů FaME (dále jen „akce“)

Přesné označení místa plnění: Univerzitní Park pod budovou U2, Mostní 5139,

760 01 Zlín (dále jen „areál“)

Příprava areálu začíná ve čtvrtek 16. 9. 2021 od 08:00.

Areál musí být zpět v původním stavu do pondělí 20. 9. 2021 do 10:00

Předpokládaný počet návštěvníků: 500 osob, vstup pro návštěvníky je zdarma



Čl. 1.

Úvodní ustanovení

 

1. Dodavatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě provede na svůj

náklad a nebezpečí pro Pořadatele Dílo specifikované v čl. 2 této smlouvy.

2. Pořadatel se zavazuje, že za podmínek stanovených vtéto smlouvě zaplatí za Dílo

sjednanou cenu a poskytne Dodavateli dohodnutou součinnost.

č|. 2

Dilo

1. Pro účely této smlouvy se Dílem rozumí pronájem níže uvedeného technického

zázemí včetně uvedení do plné provozuschopného stavu — kompletní instalace,

zajištění bezproblémové provozuschopnosti Díla v průběhu akce, deinstalace Díla

po skončení akce a dopravy do místa plnění a zpět.

2. Dodavatel nese zodpovědnost za veškeré technické vybavení a jeho správnou

instalaci. Dodavatel prohlašuje, že technické vybavení, které použije pro realizaci

Díla, odpovídá všem právním předpisům či předepsaným normám a je zcela

způsobilé pro plnění předmětu Díla.

3. Dodavatel se zavazuje splnit technické požadavky kapel. (stage plany, input listy,

catering), které byly řádně písemnou formou předány 9. 8. 2021 při osobním

setkání obou smluvních stran a jsou přílohou této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje splnit uvedené body viz. příloha smlouvy.

 

 

 

 

 

  
 

 

. _ 7P0” t . .

Artikl . CŽ Specnfikace

l kusu

Střecha 9 7 1 „ „ , . , „ , ,

, . X Zastreseni, osvetleni, zvukarsky aparat dle

Podium 6X8 1 ožadavků ka el zvukař

'Světla & zvuk 1 p p ' '

?Velkokapacitní stan 10x15 1 Zastřešení prostoru pro hosty

Sety na sezení 45 2x lavice + stůl

., , „ , .. , , Páska v místě technického zázemí a k ochraně

Castecne ohranlcem arealu 1 , , .
okrasnych zahonu v prostoru parku.

___ „ _. . „___w _ __

Toi Toi 2 i(lks vč. tekoucí vody) u stanů kapel

Security ;10

Welcome drink '450 1350ks alko, 100 ks nealko

Nůžkový stan 4 3x3 (zázemí kapely, vstup, vjezd)

Osvětlení areálu U vstupů a osvětlení stanů.

Vlastní rozvaděč (pro 63A), včetně prodlužek a

Elektřina . „. ,
'kabelu, pro rozvod elektrmy do arealu, dozor

Koše 10 Kovové obruče, umístěny v prostorách areálu



4. Pořadatel souhlasí, že na akci bude Dodavatelem zajištěn koktejlový bar, food

zóna, pivní a vinný catering. Za případné škody na tomto zařízení Pořadatel nenese

zodpovědnost. *

5. Vy'slovné se stanovuje, že Dodavatel je zcela odpovědný za škodu způsobenou

vlastní činností při plnění Díla jak Pořadateli, tak třetím stranám. Dodavatel

prohlašuje, že za tímto účelem má uzavřenou pojistnou smlouvu č.: 8603292294

u společnosti Kooperativa pojišťovna, a.s.

6. Pořadatel není odpovědný za žádnou škodu, způsobenou Dodavateli na

předmětu plnění — technickém zázemí v průběhu plnění Díla.

7. Pořadatel pro Dodavatele zajistí na své náklady:

0 Dostupnost elektřiny při přípravě a v průběhu akce.

. Dostupnost vody

Vlastní zapojení elektřiny a vody provede Dodavatel.

čl. 3

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje, že provede Dílo v těchto termínech:

a) Zahájení prací: 16. 9. 2021 v 8:00

b) Dokončení zásobování na akci, Díloje připraveno a plné provozuschopné: 17.

9. 2021 v 13:00 hod

c) Konec akce nejpozději: 17. 9. 2021 v 23:59

d) Konec hudební produkce nejpozději: 17. 9. 2021 v 22:00

e) Závěrečný úklid odpadků: bezprostředně po ukončení akce, 17. 9. 2021 do

23:59

f) Odstranění technického zázemí a uvedení areálu do původního stavu: 20. 9.

2021 do 10:00.

Čl. 4

Cena a platební podmínky

1. Cena Díla dle čl. 2 této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran a činí

139.750,- Kč bez DPH (slovy: Jednostotřicetdevěttisícsedmsetpadesát korun

českých).

2. Cena Díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady

nezbytné pro řádné a včasné provedení Díla. Dodavatel prohlašuje, že se řádně

seznámil s rozsahem Díla, místem realizace jakož i podmínkami provádění Díla a

potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

s komplexním provedením Díla.

3. Dodavatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765, odst.

2) Občanského zákoníku.

4. Pořadatel uhradí cenu díla převodem na účet Dodavatele na základě faktury —

daňového dokladu - který je Dodavatel oprávněn vystavit bezodkladně po

odstranění technického zázemí a uvedeni areálu do původního stavu dle čl. 3 této



smlouvy. Podkladem pro fakturaci je Protokol, který podepíší zástupci obou

smluvních stran. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 dnů od data vystavení.

. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude zaslána v elektronické podobě ve formě

samostatného elektronického souboru ve formátu.pdf přiloženého ke-mailové

zprávě odeslané na tuto emailovou adresu: fakturace©utb.cz '

. Smluvní strany se dohodly a souhlasí stím, že veškeré elektronické faktury budou

považovány za doručené následující den po dni prokazatelného odeslání

elektronické faktury na e-mailovou adresu určenou pro doručování elektronických

faktur.

. Faktura musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak je Pořadatel

oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli kopravení. Dodavatel je pak

povinen zaslat Pořadateli opravenou fakturu, přičemž lhůta splatnosti faktury

v tomto případě počíná běžet až vystavením faktury, splňující všechny předepsané

náležitosti.

Čl. 5.

Vyšší moc

V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků ztéto smlouvy a

jakékoli nedodržení (celkové nebo částečné) nebo prodlení jakéhokoli ze závazku

uloženého touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno.

V případě, že po podpisu této smlouvy nedojde k uskutečnění akce v důsledku vyšší

moci, ruší se smlouva od počátku a strany nemají vůči sobě žádné povinnosti ani

majetkové nároky. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se přitom považují

mimořádné okolnosti bránící dlouhodobě, trvale nebo nahodile vplnění touto

smlouvou stanovených povinností, pokud nastaly po uzavření této smlouvy

nezávisle na vůli smluvních stran a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich

následky smluvními stranami odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze

rozumně v dané situaci požadovat.

čl. 6

Ostatní ustanovení

. Pokud Dodavatel nesplní svoji povinnost 5 provedením Díla ve stanoveném termínu

dle čl. 3 odst. 1., písm. b) této Smlouvy, je Pořadatel oprávněn uplatnit na Dodavateli

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,— Kč. Tím není dotčeno právo na

případnou náhradu škody.

. Veškeré vady Díla je Pořadatel povinen ohlásit Dodavateli neprodleně. Reklamace

bude vyřízena na místě. Při právu zvadného plnění vzniká Pořadateli právo na

přiměřenou slevu z dohodnuté ceny Díla, odpovídající povaze a rozsahu vadného

plnění.

. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, případně oprávněným

odstoupením od Smlouvy vpřípadě, že tak výslovně stanoví tato Smlouva či

Občanský zákoník.



 

 

Čl. 7

Citlivé informace

1. Veškeré informace technického, organizačního, příp. finančního charakteru, které si

smluvní strany navzájem poskytnou či zpřístupní v souvislosti s realizací této

smlouvy a které '

a) budou některou ze smluvních stran výslovně označeny za důvěrné a/nebo

b) budou splňovat náležitosti důvěrných informací ve smyslu ustanovení § 1730

občanského zákoníku a/nebo

c) budou splňovat náležitosti obchodního tajemství podle § 504 občanského

zákoníku, a/nebo

d) by mohly být smluvními stranami z povahy svého obsahu za důvěrné

považovány,

(dále jen „citlivé informace"), jsou smluvní strany oprávněny použít výhradně

k plnění svých povinností z této smlouvy.

. Citlivé informace jsou smluvní strany povinny chránit před jejich zneužitím třetími

osobami. Smluvní strany se zejména zavazuji nezpřístupnit citlivé informace třetím

osobám bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

Smluvní strany mohou citlivé informace bez souhlasu druhé smluvní strany

sdělovat pouze svým zaměstnancům podílejícím se na plnění této smlouvy, a to

v míře nezbytně nutné. Smluvní strany jsou povinny vhodnými právními

instrumenty zajistit, aby jejich zaměstnanci sjednaná opatření k ochraně citlivých

informací dodržovali.

. Povinnost chránit citlivé informace dle předchozího odstavce trvá i po skončení

doby platnosti této smlouvy (bez ohledu na to, zjakých důvodů k němu dojde),

nejdéle však do doby, kdy se předmětné informace stanou obecně známými nebo

kdy pozbydou charakteru obchodního tajemství z rozhodnutí jejich vlastníka nebo

jinak než porušením této smlouvy.

. Za porušení povinností stanovených odstavci 2. a 3. tohoto článku se nepovažuje

situace, kdy je kterákoliv ze smluvních stran povinna zpřístupnit citlivé informace

osobám ktomu oprávněným na základě příslušného právního předpisu nebo

rozhodnutím příslušného státního orgánu

Čl. 8

Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu pro každou

stranu po jednom.

. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny vždy jenom písemně po

odsouhlasení oběma stranami.

. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platným zněním

příslušných ustanovení občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů.



5. Případné nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo

ustanovení této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních

ustanovení této smlouvy. V případě, že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo

ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu

s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smlúvní strany

konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů

obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

6. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy,

smlouvě rozumí, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a

povinností, z této smlouvy vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

0—7 -ns.--2021 u 2‘ 419- 2021
Ve Zlíně dne.......... V Praze dne...;...........

   
  

Pořadatele Za Dodavatele

 

Ing. Filip Hu

děkan Fakulty managementu a ekonomiky jednatel CO

Odpovídá Datum

PO/OO

EO

 


